
Université de Bordeaux
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page:

Date: 25/02/2025

2/ 3

MME D. CHENAF-NICET

MME M. CHAVANE

M. O. BARON

MME E. AUGERAUD VERON

M. M. MONTALBAN

M. E. PETIT

MME P. ROUX

24/04/2025

25/04/2025

25/04/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

05/05/2025

5CEG4A2ME1 Pratiques comptables

5CEG4B8ME1 Marché du travail et polit
de l'emploi

5CEG4BHME1 Comptabilité de gestion

5CEG4B0ME1 Microéconomie 4 : Théorie
des jeux

5CEG4B3ME1 Mod éco 1 : outls
modélisation en écon

5CEG4B5ME1 Inst comp 1 : Economie
institutionnelle

5CEG4B6ME1 Trans enj num 1 :
Réseaux et soc inform

C3-112

A-BENZACAR

C3-112

A-AUBY

C3-112

A-LAJUGIE

C3-112

C2-216

H2-010

C1-316

A-DUGUIT

H2-010

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège DSPEG - Bâtiment
H

Collège DSPEG - Bâtiment
C1

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG - Bâtiment
H

oui

oui

oui

oui

oui

oui

MME D. CHENAF-
NICET

M. A. AHARBIL

MME M. CHAVANE

MME N. BEN SAID

M. O. BARON

MME E. AUGERAUD
VERON

M. E. PETIT

M. M. MONTALBAN

MME P. ROUX

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

10h30

08h30

08h30

08h30

11h00

11h00

11h00

12h30

10h00

10h30

10h00

12h30

12h30

12h30

5

114

5

254

5

128

5

39

4

37

137

3

2h00

1h30

2h00

1h30

1h30

1h30

1h30

salle C3-112

Amphithéâtre BENZACAR

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

salle C3-112

Amphithéâtre LAJUGIE (400)

salle C3-112

salle C2-216

Salle H2-010

Salle C1-316

Amphithéâtre DUGUIT

Salle H2-010

H. FIN
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MME H. LAMOULIATTE-SCHMITT

M. J-P. PICHARD-STAMFORD

M. E. LORENZON

M. B. JULLIEN

MME C. GONDARD-DELCROIX

06/05/2025

06/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

07/05/2025

5CEG4E6ME1 LV2 Anglais
(autoformation en ligne) S2

5CEG4A7ME1 Analyse financière

5CEG4B9ME1 Economie industrielle

5CEG4BSME1 Economie des
organisations

5CEG4B2ME1 Soc écon 1 : Analy éco
probl sociaux

A-LAJUGIE

C3-112

A-AUBY

C3-120

A-BENZACAR

C3-112

A-VIZIOZ

C3-112

A-LAJUGIE

C3-120

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège DSPEG_Bâtiment C

Collège
DSPEG_Amphithéâtres -
Pessac

Collège
DSPEG_Enseignement -
Pessac

oui

oui

oui

oui

oui

MME H.
LAMOULIATTE-
SCHMITT

M. J-P. PICHARD-
STAMFORD
MME M. VIALARET

M. T. LAPEYRE

M. E. LORENZON

M. B. JULLIEN

MME C. GONDARD-
DELCROIX

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH. DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

13h30

15h30

08h30

08h30

11h00

14h30

17h30

09h30

10h00

12h30

133

3

254

5

82

3

116

3

135

3

1h00

2h00

1h00

1h30

1h30

Amphithéâtre LAJUGIE (400)

salle C3-112

Amphithéâtre AUBY

Salle C3-120

Amphithéâtre BENZACAR

salle C3-112

Amphithéâtre VIZIOZ

salle C3-112

Amphithéâtre LAJUGIE (400)

Salle C3-120

H. FIN


